
 

Comune di Sennariolo 
Provincia di Oristano 

Via Marconi, 8 
09070 Sennariolo (OR) 

CF  e Partita IVA 00073530958 
Tel 0785 32276   e-mail: comune.sennariolo@tiscali.it 

 
 

 

Prot. n.    259       del    24.01.2018 
 
 

ORDINANZA N.     1       DEL  24.01.2018 
 
 
Oggetto:   Revoca Ordinanza n.  8  del 09.06.2017 r elativa all’uso del pozzo comunale in località 
Sa Mandra e al conseguente divieto dell’uso dell’ac qua ai  fini potabili ed alimentari 

IL SINDACO 

VISTA la propria ordinanza n. 8 del 09/06//2017  relativa all’uso del pozzo comunale in località Sa 
Mandra e al conseguente divieto dell’uso dell’acqua ai  fini potabili ed alimentari; 

VISTO che da alcune settimane. l’acqua che alimenta le condotte comunali per alimentare le abitazioni 
non proviene più dal pozzo sito nella località anzidetta; 

DATO ATTO   che son venute meno le circostanza che rendevano necessario adottare il 
provvedimento a tutela della salute e dell'incolumità pubblica e dell'ambiente; 

RITENUTO OPPORTUNO provvedere alla revoca della propria ordinanza n. 8 del 09/06/2017 

VISTO l'art. 50 del D. Lgs. nc 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO l'art. 10 del D.Lgs. n.31/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

REVOCA  

 
La propria ordinanza n. 8 del 09/06/2017 con cui si faceva divieto di utilizzare per il consumo umano, 
per scopi potabili e alimentari l'acqua erogata in tutto l’abitato 

DISPONE 

che il presente provvedimento, per il tempo di validità, sia reso noto alla cittadinanza mediante avvisi 
pubblici, pubblicazione sul sito web dell' Ente;    

contro il presente provvedimento dalla data di pubblicazione entro 60 giorni può essere proposto ricorso al 
T.A.R. con sede a Cagliari oppure, in alternativa, entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica. 

 

La presente ordinanza dovrà essere trasmessa a  

Abbanoa S.p.A., Sede di Cagliari  
A.S.L. Dipartimento di Prevenzione,  Oristano  
Carabinieri Cuglieri 
Prefettura  di Oristano 
Polizia Municipale, sede 
 

Sennariolo,  24.01.2018 

              Il Sindaco 

            F.to   Avv.  Gianbattista Ledda 


